Договор на выполнение Работ № б/н

г. Ростов-на-Дону                                                                                             19 октября 2022 г.

     Благотворительный фонд «Дари еду», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице президента

Шатунова Игоря Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и самозанятый

Строганов Евгений Владимирович, ИНН 616711723900 именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с

другой стороны, заключили настоящий договор (далее по тексту — «Договор») о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется выполнить Заказчику работы по изготовлению и установке распашных

металлических ворот с калиткой и покраска гаражных ворот.

1.2. Срок выполнения работ не позднее 19 декабря 2022 года.

1.3. Работы считаются выполненными после подписания акта выполненных Работ Заказчиком или

его уполномоченным представителем. Акт выполненных работ является одновременно актом

приема-передачи.

1.4. Требования к выполненным работам определяются Техническим заданием (Приложение №1 к

настоящему договору).

1.5. Работы выполняются Исполнителем лично, без права привлечения третьих лиц для выполнения

Работ по договору.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Выполнить Работы с надлежащим качеством в соответствии с требованиями Технического

задания (Приложение №1 к настоящему Договору).

2.1.2. Выполнить работы в полном объеме в срок, указанный в п. 1.2 Договора.

2.1.3. В случае обнаружения Заказчиком недостатков выполненных работ устранить их своими

силами и за свой счет в течение 5 (Пяти) рабочих дней с даты получения мотивированных возражений

от Заказчика.

2.2. Исполнитель имеет право:

2.2.1. Выполнить работы досрочно.

2.2.2. Требовать своевременной и полной оплаты выполненных Работ.

2.3. Заказчик обязан оплатить работы в порядке, установленном в пункте 3 настоящего Договора.

2.4. Заказчик имеет право:

2.4.1. Во всякое время проверять ход выполнения и качество Работ, выполняемых Исполнителем, не

вмешиваясь в его деятельность.

2.4.2. Отказаться от исполнения настоящего Договора в любое время до подписания акта

выполненных Работ, уплатив Исполнителю часть установленной цены пропорционально части Работ,

выполненных до получения Исполнителем извещения об отказе Заказчика от исполнения настоящего

Договора. При этом договор считается расторгнутым с даты получения Исполнителем уведомления

Заказчика.

2.4.3. В течение 5 (Пяти) рабочих дней с даты получения результата выполненных Работ подписать

акт выполненных Работ или в этот же срок направить свои возражения и замечания в отношении

Работ.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Цена настоящего Договора (стоимость работ) является фиксированной и составляет 100 000,00

(Сто тысяч) рублей 00 копеек.

В цену настоящего Договора (стоимость Работ) включены все расходы Исполнителя, в том числе,

налоги и сборы, связанные с выполнением Работ по настоящему Договору.

3.2. Порядок расчетов по Договору -100% предоплата в течение трех банковских дней с момента

выставления счета на оплату путем перечисления денежных средств на счет Исполнителя.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За нарушение условий настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с

действующим законодательством РФ. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в

настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства,

действующего на территории России.

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении Договора, стороны по

возможности будут разрешать путем переговоров.

5.2. Если споры не могут быть разрешены путем переговоров, они подлежат разрешению в судебном

порядке в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. ИНЫЕ УСЛОВИЯ

6.1. Стороны при заключении Договора исходили из того, что Исполнитель применяет специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

6.2. Исполнитель самостоятельно уплачивает все необходимые налоги и платежи и несет

ответственность за своевременное и правильное их исчисление и уплату.

6.3. Исполнитель на каждую выплаченную ему Заказчиком сумму обязуется передать Заказчику чек,

сформированный при расчете за Работы, указанные в п. 1.1 Договора в течение 3 (трех) рабочих дней.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Любые изменения и дополнения к Договору действительны лишь при условии, что они

совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

Приложения к Договору являются его неотъемлемой частью.

7.2. Договор составлен и подписан в двух экземплярах. Оба экземпляра имеют равную юридическую

силу. У каждой из сторон находится по одному экземпляру Договора.

8. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик: Благотворительный фонд «Дари еду»

 Email: info@dariedu.ru

Президент    ________________ И.Н. Шатунов

Исполнитель: Строганов Евгений

Владимирович

ИНН 616711723900

номер счета: 40817810852099119935 в Юго-

Западном Банке СБ РФ г. Ростов-на-Дону

БИК 046015602 к/сч 30101810600000000602

тел. 8(952)5691208

Паспорт: серии 60 08 № 107472 выдан Отделом

УФМС по Ростовской области в

Железнодорожном районе города Ростова-на-

Дону 19.11.2007г.

Адрес места регистрации: г. Аксай, ул.

Революции, д. 15

Самозанятый

  Е.В. Строганов

mailto:info@dariedu.ru

Приложение №1

к договору на выполнение работ №б/н от 19 октября 2022г.

Техническое задание

г. Ростов-на-Дону                                                                                                              19.10.2021r.

       БФ «Дари Еду», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице президента Шатунова

И.Н., действующего на основании Устава, с одной стороны, и самозанятый Строганов Евгений

Владимирович, ИНН 616711723900 именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой

стороны, составили настоящее техническое задание о том, что:

исполнитель оказал заказчику услуги по изготовлению и установке распашных металлических

ворот с калиткой и покраска гаражных ворот.

№ п/п

Товары (работы, услуги)

Ед.

Кол-во

Цена

Сумма

1

Изготовление и установка распашных
металлических ворот с калиткой размером
(225x245,50), краска DALI молотковая, грунт
ГФ 21, замок механический APECS, ручки
кованные, почтовый ящик.

шт.

1

90000,00

90000,00

2

Покраска гаражных ворот

шт.

1

10000,00

10000,00

                                                                                                                          ИТОГО: 100 000,00

                       Без налога (НДС)

Вceгo к оплате: 100 000,00 руб.

Вceгo наименований 2, на сумму 100 000,00 руб. Сто тысяч рублей 00 копеек

Исполнитель       Строганов Е.В.                        Заказчик________Шатунов И.Н.